
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Ao 
— Y Obic 

RESOLUCION N* 95.1.1.4. 11232 

DR. FAUSTO HARO MONTALVO 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO, (E). 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de constitución ás la compañía “CREPES € WAPFLES CIA. LTOA”. otorgada 
ante el Notario Vigósimo Noveno del cantón Quito el 6 de abril de 1995, juntamen- 
te con la solícitud para su aprobación: 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía “CREPES 4 WAFPLES 
CIA. LTDA”., con domícilio en Quito, en los términos constantas en la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de da escritura se publique, por una 

vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONBR+* a) Que el Notario Vigésimo Noveno del cantón 
Quíto tome nota al margen de la matrísz de la escritura que se aprueba, del 

contenido de la presente Resolución, b) Que se] Registrador Mercantil del cantón 
Quíto inscriba la referiáóáa sscritura y esta Resolución: y, c) que dichos funcio- 

narios sienten razón de esas anotaciones, 

COMUMIQUESE.- DADA y firmada en Quito, $ g ppp 1995 

Dr. Haro t81vo 

Con esta fecha queda inscrita la pre- 

sente Reschución bejo el MÓ L3lL. 

del Registra Mercantil tomo... 1 

per 
se dá así cumplimiento a lo dis- 

puesto en la misma, de conformidad 

a lo estobiccido en el Decreto 733 

: del 27 Ce Agosfa de 1975, publicada 

YN er el Registro Oficial 873 de 29 da 

  

  

= 
" ÉL MEGISTRADOR 

pr. Julio Olear ) Mm,


